1

2024年1月8日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

資格の学校TACの峰尾茂克先生を迎え

FP2級直前対策を実施いたしました

2024 年 1 月 6 日、資格の学校 TACの人気講師である峰尾茂克先生を迎え、FP2 級直前対策

を実施いたしました。合格に向け準備を進めている 14 名の社員が出席し、過去問とテキストを利用

しながら重要論点の整理を行いました。

直前対策の様子

当社の資格支援制度

当社では、営業社員向けに 3 つの資格を「コア資格」と位置づけております。資格の学校 TAC が

提供する2級 FP・1 級 FP・証券アナリスト対策講座の受講料を会社が全額負担するほか、合格時に

奨励金（お祝い金）を支給するなど、資格取得を徹底的にサポートしております。

2

お客さまとそのご家族の人生に貢献するために、投資信託や株式の知識に加え、ファイナンシャ

ル・プランニングやポートフォリオ・マネジメントに関する専門的知識を身に着けた営業社員の育成を

続けて参ります。今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話052-561-1811

以上